
 

 
АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗАПАДНОЕ ДЕГУНИНО 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

16 сентября 2024 года № 12 

 

Об исполнении бюджета муниципального 

округа Западное Дегунино за первое 

полугодие 2024 года 

 

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, руководствуясь Законом города Москвы от 10 сентября 2008 года № 

39 «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в городе Москве», 

Положением о бюджетном процессе в муниципальном округе Западное 

Дегунино, утвержденным решением Совета депутатов муниципального округа 

Западное Дегунино от 25 октября 2017 года № 11/72, 

аппарат Совета депутатов муниципального округа Западное Дегунино 

постановляет: 

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального округа 

Западное Дегунино за первое полугодие 2024 года согласно приложению к 

настоящему постановлению. 
2. Направить данный отчет в Совет депутатов муниципального округа 

Западное Дегунино в течение 7 дней со дня принятия настоящего постановления. 
3. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник». 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу 

муниципального округа Западное Дегунино Л.П. Абдулину. 

 

 

Глава муниципального округа  

Западное Дегунино 

 

Л.П. Абдулина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение к постановлению аппарата Совета 

депутатов муниципального округа Западное 

Дегунино от «16» сентября 2024 года № 12  

 

Отчет об исполнении бюджета муниципального округа Западное Дегунино за первое 

полугодие 2024 года 

 

НАИМЕНОВАНИЕ 

ПОКАЗАТЕЛЯ 

КОД 

БЮДЖЕТНОЙ 

КЛАССИФИКА

ЦИИ 

(КБК) 

ПЛАН 

(тыс. 

руб.) 

ФАКТ 

(тыс. 

руб.) 

% 

ВЫПОЛНЕН

ИЯ 

ВСЕГО:  26 278,1 13 114,0 49,9% 

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ 

ВОПРОСЫ 
01 00 21 895,2 11812,2 53,9% 

Функционирование высшего 

должностного лица субъекта РФ 

и муниципального образования 

01 02 4 446,8 2515,0 56,5% 

Функционирование 

законодательных 

(представительных) органов 

государственной власти и 

представительных органов 

муниципальных образований 

01 03 2 355,0 1197,0 50,8% 

Функционирование 

Правительства РФ, высших 

исполнительных органов 

государственной власти 

субъектов РФ, местных 

администраций 

01 04 14 802,3 7939,2 53,6% 

Резервный фонд 01 11 50,0 0,0 0,0% 

Другие общегосударственные 

вопросы 
01 13 161,1 161,1 100,0% 

Повышение квалификации 

служащих 
07 05 100,0 0,0 0,0% 

КУЛЬТУРА И 

КИНЕМАТОГРАФИЯ 
08 00 2 500,0 673,0 26,9% 

Другие вопросы в области 

культуры и кинематографии 
08 04 2 590,0 673,0 15,3% 

Перечисления другим бюджетам 

бюджетной системе РФ 
10 00 1 355,0 534,8 39,4% 

Другие перечисления 10 01 720,0 534,8 74,2% 

Пособия по социальной помощи 

населению 
10 06 615,0 0,0 0,0% 

СРЕДСТВА МАССОВОЙ 

ИНФОРМАЦИИ 
12 00 527,9 94,0 17,8% 

Периодическая печать и 

издательства 
12 02 397,9 40,0 10,0% 

Корпоративный сайт 12 04 130,0 54,0 41,5% 

Численность муниципальных 

служащих за отчетный период 
5 

 

 


